

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sea Eagle Holding ApS

Eschrichtsvej 21, c/o Niels Jørn Friborg, 2500 Valby

CVR-nr. 39 72 05 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Niels Jørn Friborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sea Eagle Holding ApS
Eschrichtsvej 21
c/o Niels Jørn Friborg
2500 Valby

CVR-nr.: 39 72 05 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørn Friborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i året bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -10.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.094 kr. mod -16.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.500	-10.576
Andre driftsomkostninger	0	-7.000
Driftsresultat	-12.500	-17.576
Resultat af kapitalinteresser	-2.048	5.843
Andre finansielle indtægter	454	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.628
Resultat før skat	-14.094	-16.361
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.094	-16.361
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.094	-16.361
Disponeret i alt	-14.094	-16.361

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	8.935	10.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.935	10.983
	Anlægsaktiver i alt	8.935	10.983
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	83.494	132.553
	Omsætningsaktiver i alt	83.494	132.553
	Aktiver i alt	92.429	143.536

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	50.000
Overført resultat	27.429	-353.477
Egenkapital i alt	<u>82.429</u>	<u>-303.477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>437.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>447.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>447.013</u>
Passiver i alt	<u>92.429</u>	<u>143.536</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-337.116	-287.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-16.361	-16.361
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-353.477	-303.477
Kontant kapitaludvidelse	5.000	395.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.094	-14.094
Overført til overført resultat	0	-395.000	395.000	0
	55.000	0	27.429	82.429

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4.628
	0	4.628
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	14.000	38.750
Afgang i årets løb	0	-24.750
Kostpris 31. december 2023	14.000	14.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-3.017	-8.860
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.048	5.843
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.065	-3.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.935	10.983

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Adventure Network ApS,	14,29 %	62.547	-18.904
		62.547	-18.904